
 

    «Ново-Онохойская основная общеобразовательная школа» 

671300 РБ., Заиграевский район, п. Онохой, ул. Школьная 33, тел. 8(30136)56551 

 

ПРИКАЗ      

 

№ 205\1 

От 04.04.2023г 

«Об организации и проведении тренировочного экзамена по русскому языку 9 класс» 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования , утвержденного приказом 

Министерства просвещения Р.Ф и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 07.11.2018 №189/1513( зарегистрирован Минюстом РФ от 10.12.2018г №52953) в целях 

ознакомления выпускников 9 –х классов ОУ с процедурой проведения основного 

государственного экзамена , обучения выпускников правилам заполнения бланков ОГЭ ,       

приказываю: 

1.Зам директора по УВР Игумновой Е.И , Афанасьевой Е.С организовать проведение 

тренировочного экзамена по русскому языку с выездом  в ППЭ – 7 апреля 2023г 

2. И.о. директора МБОУ «Ново - Онохойская ООШ» Шваровой Н.А: 

- провести  инструктаж о правилах поведения учащихся  9 –ого класса в ППЭ в установочный 

срок ; 

-организовать подвоз учащихся 9 -ого класса  ППЭ в установочный срок; 

- результаты тренировочного экзамена не учитывать в качестве текущей оценки 

подготовленности выпускников 9 -ого класса МБОУ «Ново - Онохойская ООШ» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О директора школы :                              Шварова Н.А  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

_«Ново-Онохойская основная общеобразовательная школа»__________ 

671300 РБ., Заиграевский район, п. Онохой, ул. Школьная 33, тел. 8(30136)56551 

 

Приказ  

От 04.04.2023 г                                                                 № 205 /2                                     

«Об организации и проведении тренировочного                                                                                                

экзамена по русскому языку 9 класс» 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования , утвержденного приказом 

Министерства просвещения Р.Ф и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 07.11.2018 №189/1513( зарегистрирован Минюстом РФ от 10.12.2018г №52953) в целях 

ознакомления выпускников 9 –х классов ОУ с процедурой проведения основного 

государственного экзамена , обучения выпускников правилам заполнения бланков ОГЭ ,       

приказываю : 

1.07 .04.2023г. организовать выезд школьного автобуса  ГАЗ А 66 r 33 в МАОУ «Талецкая 

сош»  для прохождения  учениками 9 -ого класса в количестве 30 уч-ся   тренировочного 

экзамена по русскому языку. 

Список учащихся 9 класса 1 рейс  

№ Ф.И.О. учащегося ФИО ( родителей ) Телефон  

1 Абросова Анастасия Витальевна Абросова Екатерина Ивановна 89503853761 

2 Алексеева Виктория Андреевна Алексеева Любовь Викторовна 89503845065 

3 Алексеева Елена Андреевна Алексеева Ирина Сергеевна 89149858680 

4 Алексеенко Григорий Эдуардович Алексеенко Галина Михайловна 89834233431 

5 Алиева Дарья Борисовна Алиева Шамсият Алиевна  8924554405 

6 Асеева Ирина Александровна Данилова Галина Александровна 89148465220 

7 Афанасьев Иван Евгеньевич  Пляскин Евгений Леонидович 89149889347 

8 Беляев Денис Юрьевич Беляева Лариса Геннадьевна 89085966067 

9 Григорьев Никита Александрович Григорьева Олеся Витальевна 89516326439 

10 Ерофеев Егор Иванович Ерофеева Надежда Сергеевна 89247723915 

11 Зайцев Денис Алексеевич Алексеенко Валентина Сергеевна 89834245176 

12 Зеленков  Матвей  Вячеславович Федосеева Любовь Борисовна 89644067723 

13 Зырянова Эльвира Зырянова Наталья Викторовна 89245517035 



Константиновна 

14 Иванов Антон Игоревич Иванова Маргарита Олеговна 89969362461 

Список учащихся 9 класса 2 рейс  

№ Ф.И.О. учащегося ФИО ( родителей ) Телефон  

15 Игнатьева Вероника Сергеевна   Игнатьева Наталья Андреевна 89246569564 

16 Изюрьев Артем Анатольевич Нестерова Наталья Александровна 89149882430 

17 Кочукова Виктория  Романовна Кочукова Елена Николаевна 89024598211 

18 Кудряшова Мария Витальевна Кудряшова Татьяна Анатольевна 89025365647 

19 Леушин Руслан Сергеевич Леушина Виктория Алексеевна 89243523509 

20 Матвеев  Даниил Юрьевич   Матвеева Наталья Андреевна 89140517761 

21 Меркаленко Никита 

Александрович              

Меркаленко Виктория Васильевна 89834514683 

22 Намаконов Павел Михайлович Намаконов Михаил Александрович 89836374659 

23 Непомнящих Любовь Сергеевна Непомнящих Елена Сергеевна 89834238596 

24 Першикова Дарья Святославовна Першикова Наталья Викторовна 89244544015 

25 Разуваев Гавриил Романович Разуваева Галина Николаевна 89149817051 

26 Тестерев   Ян   Александрович Тестерев Александр Алексеевич 89149832065 

27 Тимофеева Жанна Михайловна Тимофеева Анна Владимировна 89969367476 

28 Трифонов Николай Алексеевич Трифонова Татьяна Ивановна 89834573130 

29 Костина Карина Алексеевна  Костина Любовь Андреевна 89240150516 

30 Щеголева Ирина Александровна  Щеголев Александр Владимирович 89149891149 

 

2. Назначить ответственных за сопровождение  детей  В ППЭ МАОУ «Талецкая СОШ» 

классного руководителя 9 класса Миледину Елену Николаевну   , учителя русского языка и 

литературы Григорьеву Анфису Александровну. 

3. Ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся по пути следования 

автобуса, а также во время посадки и высадки обучающихся , в ППЭ МАОУ «Талецкая 

СОШ» возложить на ответственных за сопровождение: классного руководителя 9 класса 

Миледину Елену Николаевну т 89834282575 ;Учителя русского языка и литературы 

Григорьеву Анфису Александровну т 89149866680 

        3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



 

               И.О директора школы  :                              Шварова Н.А  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


